СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЛЬСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
04.04.2025                                      с. Тогул                                               № 17
О назначении публичных слушаний
по вопросу  о закрытии
фельдшерско-акушерского пункта
 (ФАП)  в с. Титово.

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Тогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Положением о порядке проведения публичных слушаний, утвержденного решением от 22.12.2021 №34  Совета депутатов Тогульского района Алтайского края Совет депутатов Тогульского сельсовета четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу о закрытии фельдшерско-акушерского пункта (ФАП) в с. Титово.
2. Провести публичные слушания 18 апреля 2025 года в 11 часов местного времени.
 Место проведения публичных слушаний здание Титовского Дом культуры расположенного по адресу: 659469, Алтайский край, Тогульский район, село Титово, улица Центральная, 21.
3. Установить срок подачи замечаний и предложений на проект решения  о закрытии фельдшерско-акушерского пункта (ФАП) в с. Титово  до 18 апреля  2025 включительно, по адресу: 659469, Алтайский край, Тогульский район, село Титово, улица Центральная, 21.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Сборнике
муниципальных правовых актов Тогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края, а также обнародованию в установленном порядке на страничке «Тогульский сельсовет» официального Интернет-сайта Администрации Тогульского района Алтайского края

Глава Тогульского  сельсовета                                                Е. Г. Мухортова